Beati immaculati in via: * qui ambulant in lege Domini. / Beati, qui scurtantur testimonia eius: * in toto corde exquirunt eum. / Non enim qui operantur iniquitatem, * in viis eius ambulaverunt. / Tu mandasti, * mandata tua custodiri nimis. / Gloria.

(Vasárnap (a Szent Atanáz hitvallásból): Aki üdvözülni akar, * annak mindenk előtt szükséges, hogy a katolikus hitet tartsa, / melyet, ha valaki épen és felbonthatatlanul nem tart, * kétség kívül örökre elvesz. / A katolikus hit pedig az, * hogy tiszteljük az egy Istent a Háromságban, * és a Háromságot az Egységben. / Azonképpen: Isten az Atya, Isten a Fiú, * Isten a Szentlélek / És mindazonáltal nem hárman Istenek, * hanem egy az Isten. / Azonképpen: Úr az Atya, Úr a Fiú, * Úr a Szentlélek. / És mindazonáltal: nem hárman Urak, * hanem egy az Úr. / Mert miképpen a keresztényi igazság kényszerít, hogy külön mindenik személyt Istennek és Úrnak valljuk, * úgy a katolikus, isteni tudomány tiltja, hogy három isteneket, vagy három urakat mondjunk. / Aki azért üdvözülni akar, * ilyen értelemben gondolkodjék a Háromságról. / De szükséges az örök üdvösséghez az is, * hogy igaz hittel higgyen Urunk Jézus Krisztus megtestesüléséről. / Ez azért az igaz hit: hogy higgyük és valljuk, * hogy a mi Urunk, Jézus Krisztus Isten Fia, Isten és ember. / Kinek eljövetelére minden embernek fel kell támadnia testükkel együtt, * és számot kell adni cselekedeteikről. / És akik jót cselekedtek, örök életre mennek, * akik pedig gonoszat, örök tűzre. / Ez a katolikus hit, * melyet ha valaki híven és állhatatosan nem hisz, üdvösségre nem juthat. / Dicsőség.)

Krisztus, az élő Isten Fia, irgalmazz nekünk. Aki az Atya jobbján ülsz, irgalmazz nekünk.

A századok halhatatlan és láthatatlan Királyának, egyedül Istennek legyen dicséret és dicsőség örökkön örökké. Ámen.

Könyörögjünk. Mindenható Úristen, ki e napnak kezdetéhez elvezettél minket, a te kegyelmed erejével őrizz meg minket, hogy e napon semmi bűnbe ne essünk, hanem a te parancsaid teljesítésére szolgáljon minden szavunk, erre irányuljanak gondolataink és cselekedeteink. A mi Urunk Jézus Krisztus, a te Fiaid által, aki veled él és uralkodik, a Szentlélekkel egységben, Isten mindörökkön örökké. Ámen.

Szűz Mária és minden szentek, legyetek mindnyájan közbenjáróink az Úrnál, hogy megnyerhessük az ő segítségét és szabadítását, aki él és uralkodik örökkön örökké. Ámen.

(Dominica (ex Symbolo Athanasiano): Quicumque vult salvus esse, * ante omnia opus est, ut teneat catholicam fidem: / Quam nisi quisque integram inviolatamque servaverit, * absque dubio in aeternum peribit. / Fides autem catholica haec est: * ut unum Deum in Trinitate, et Trinitatem in unitate veneremur. / Ita Deus Pater, Deus Filius, * Deus Spiritus Sanctus. / Et tamen non tres Dii, * sed unus est Deus. / Ita Dominus Pater, Dominus Filius, * Dominus Spiritus Sanctus. / Et tamen non tres Domini: * sed unus est Dominus. / Quia sicut singillatim unamquamque personam Deum ac Dominum confiteri christiana veritate compellimur: * ita tres Deos ac Dominos dicere catholica religione prohibemur. / Qui vult ergo salvus esse, * ita de Trinitate sentiat. / Sed necessarium est ad aeternam salutem, * ut Incarnacionem quoque Domini nostri Iesu Christi fideliter credat. / Est ergo fides recta, ut credamus et confiteamur, * quia Dominus noster Iesus Christus, Dei Filius, Deus et homo est. / Ad cuius adventum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis: * et redditori sunt de factis propriis rationem. / Et qui bona egerunt, ibunt in vitam aeternam: * qui vero mala, in ignem aeternum. / Haec est fides catholica, * quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit, salvus esse non poterit. / Gloria.)

Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.

Regi saeculorum immortalis et invisibilis, soli Deo honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

Oremus. Domine, Deus omnipotens, qui ad principium hujus diei nos pervenire fecisti, tua nos hodie salva virtute, ut in hac die ad nullum declinemus peccatum, sed semper ad tuam iustitiam faciendam nostra procedat eloquia, dirigantur cogitationes et opera. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

Sancta Maria et omnes sancti, intercedant pro nobis ad Dominum, ut nos mereamur, ab eo adiuvari et salvari, qui vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.

Könyörögjünk. Kormányozni, megszentelni, vezérelni és megőrizni, méltóztasd, Uram Isten, mennynek és földnek Királya, a mai napon szívünket, testünket, érzéseinket, beszédünket és cselekedeteinket a te törvényed és parancsolataid teljesítésében; hogy itt és mindörökké, segedelmed által üdvösségre és szabadságra érdemesüljünk, világ Megváltója: Aki él és uralkodik örökkön örökké. Ámen.

Napjainkat és cselekedeteinket helyezze az Úr az ő békéjébe. Ámen.

Az Úr irányítsa szívünket és tetteinket Isten szeretetében és Krisztus béketűrésében. Te pedig, Uram, könyörülj rajtunk. Istennek legyen hála.

Az Úr áldjon meg minket, védelmezzen minden rossztól, és vezessen el az örök életre. Ámen.

Oremus. Dirigere et sanctificare, regere et gubernare, dignare, Domine Deus, Rex caeli et terrae, hodie corda et corpora nostra, sensus, sermones et actus nostros in lege tua, et in operibus mandatorum tuorum, ut hic et in aeternum, te auxiliante, salvi et liberi esse mereamur, Salvator mundi: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Dies et actus nostros in sua pace disponat Dominus omnipotens. Amen.

Dominus autem dirigat corda et corpora nostra in caritate Dei et patientia Christi. Tu autem, Domine, miserere nobis. Deo gratias.

Dominus nos benedicat, et ab omni malo defendat, et ad vitam perducatur aeternam. Amen.

Aquinói Szt. Tamás reggeli imája:

Irgalmas Isten, engedd, hogy azokat, amik neked kedvesek hévvel kívánjam, ügyesen kutassam, valósággal megismerjem, és tökéletesen megtegyem neved magasztalására és dicsőségére. Istenem, rendelkezél velem, és amit akarsz, hogy cselekedjem, add, hogy megismerjem, és úgy tegyem meg, amint az szükséges és hasznos a lelkemnek. Istenem, ne ártson nekem sem jó-, sem balsors. Ne engedd, hogy amabban elbizakodjam, emebben elcsüggedjem. Semminek se örüljek, csak annak, ami hozzád vezet, és semmi se szomorítson, csak az, ami eltávolít tőled. Senkinek ne akarjak a kedvében járni, egyedül csak neked, senkitől se féltsek, csak tőled. Uram, veszítse előttem értékét minden mulandó és legyen számomra drága minden örökkévaló. Legyen terhemre minden öröm, amely nem reád vonatkozik, és ne kívánjak olyasmit, ami kívüled van. Adjon gyönyört minden érted való fáradtság és gyötörjön minden nélküled való nyugalom. Istenem add, hogy feléd irányuljon a szívem, és ha megbotlanám a javulás szándékával sirassam meg vétkeimet. Uram, tégy engem engedelmessé ellenmondás nélkül, szegénnyé lealacsonyodás nélkül, tisztává romlás nélkül, türelmessé zúgolódás nélkül, alázatossá képmutatás nélkül, vidámmá kicsapongás nélkül, komollyá komorság nélkül, fürgévé könnyelműség nélkül, istenfélővé kétségbeesés nélkül, igazzá kétszínűség nélkül, felebarátaimat figyelmeztetővé dölyfösség nélkül, őket szóval és példával buzdítóvá tettetés nélkül. Uram, adj nekem éber szívet, melyet el nem terel tőled semmi kíváncsi gondolat; nemeset, melyet le nem alacsonyít semmiféle méltatlan indulat; egyeneset, melyet félre nem vezet semmiféle helytelen szándék; erőset, melyet meg nem tör semmiféle megpróbáltatás és szabad szívet, melyet le nem győz semmiféle erőszakos vágy. Uram, adj nekem tiszta elmét, mely megismer téged, szorgoskodást, amely keres téged, állhatatosságot, mely téged bizakodva vár. Uram, add, hogy kegyelmeddel felhasználjam a földi jótéteményeidet, és dicsőségeddel élvezzem az örök hazában örömet. Ki él és uralkodik mindörökké. Ámen.